ПРОТОКОЛ
проведения заседания комиссии по противодействию коррупции в

Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования Дом
детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

Присутствовали:
Председатель -  И.О. директора Свиридова Е.В.
Члены комиссии: заместитель директора Астраханцева А.И, заместитель директора
Бархатова З.П., председатель первичной профсоюзной организации Матвеева Л.П.
Представитель от администрации Кронштадтского района -  Протопопова К А .
Секретарь -  специалист по персоналу Кравчук М.П.
Повестка дня:

1. Об итогах работы комиссии по противодействию коррупции в
Государственном бюджетном учреждении дополнительного образования Дом
детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»
в 1 квартале 2023 года

1.1. Провести проверку на антикоррупционную составляющую
заключенных контактов в 2022 году. Проверка проведена, коррупционная
составляющая не выявлена.

1.2. Разъяснительная работа о предотвращении коррупционных действий со
стороны педагогов. Работа проводится постоянно, признать
удовлетворительной.

1.3. Проверить наличие сведений об антикоррупции на видных местах, их
актуальность. Сведения висят, актуальны.

1.4. Рассмотрение поступивших обращений. Обращений не поступало.
Решили:
1 .Информацию по первому вопросу повестки дня принять к сведению.
2. Признать работу комиссии по противодействию коррупции удовлетворительной.
Результаты-голосования : «За» -  единогласно

А.И. Астраханцева

Е.В.Свиридова

3.П.Бархатова

Представитель от администрации
Кронштадтского района

Л .11. Матвеева

К.А.Протопопова

Секретарь М. Н. Кравчук

		2023-04-06T17:15:20+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна